关联交易的执行情况和 2021 年度日常关联交易预计的议案》，预计 2021 年公司与临江热电发生

日常关联交易金额不超过 1800 万元（不含税），公司与电化集团发生日常关联交易总额不超过

800 万元（不含税）。

   截至 2021 年 6月 30 日，公司与临江热电发生日常关联交易金额为 761.84 万元，与电化集

团发生日常关联交易金额为 245.67 万元，上述情况均未超过预计范围。

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

39 / 150

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

40 / 150

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

41 / 150

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

42 / 150

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 76,361,600 75.00 0 0 30,544,640 0 30,544,640 106,906,240 75.00

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 76,361,600 75.00 0 0 30,544,640 0 30,544,640 106,906,240 75.00

其中：境内非国有法人持股 75,981,157 74.63 0 0 30,392,463 0 30,392,463 106,373,620 74.63

境内自然人持股 380,443 0.37 0 0 152,177 0 152,177 532,620 0.37

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 25,453,900 25 0 0 10,181,560 0 10,181,560 35,635,460 25.00

1、人民币普通股 25,453,900 25 0 0 10,181,560 0 10,181,560 35,635,460 25.00

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 101,815,500 100.00 0 0 40,726,200 0 40,726,200 142,541,700 100.00

2021 年半年度报告

43 / 150

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

   公司 2020 年年度股东大会审议通过了《2020 年度利润分配预案》，公司以实施权益分派股

权登记日登记的总股本 101,815,500 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3 元（含税），

向全体股东以资本公积金每 10股转增 4股，共计转增 40,726,200 股，转增后公司的总股本为

142,541,700 股。报告期内，该利润分配方案已实施完毕。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

杭州电化集

团有限公司

42,885,636 0 17,154,254 60,039,890 首次公开发

行股票

2023 年 8

月 19 日

宁波聚合股

权投资合伙

企业（有限

合伙）

21,639,608 0 8,655,843 30,295,451 首次公开发

行股票

2021 年 8

月 19 日

杭州绿生投

资合伙企业

（ 有 限 合

伙）

5,453,020 0 2,181,208 7,634,228

首次公开发

行股票

2021 年 8

月 19 日

杭州金贝尔

投资有限公

司

3,332,686 0 1,333,075 4,665,761
首次公开发

行股票

2021 年 8

月 19 日

宁波康达源

投资合伙企

业（有限合

伙）

2,670,207 0 1,068,083 3,738,290

首次公开发

行股票

2021 年 8

月 19 日

尹云舰 380,443 0 152,177 532,620 首次公开发

行股票

2021 年 8

月 19 日

合计 76,361,600 0 30,544,640 106,906,240 / /

二、股东情况

(一) 股东总数：

截止报告期末普通股股东总数(户) 16,790

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

2021 年半年度报告

44 / 150

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减
期末持股数量

比例

(%)

持有有限售条件

股份数量

质押、标记或

冻结情况 股东性

质
股份状态

数

量

杭州电化

集团有限

公司

17,154,254 60,039,890 42.12 60,039,890 无 0

境内非

国有法

人

宁波聚合

股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

8,655,843 30,295,451 21.25 30,295,451 无 0 其他

杭州绿生

投资合伙

企业（有

限合伙）

2,181,208 7,634,228 5.36 7,634,228 无 0 其他

杭州金贝

尔投资有

限公司

1,333,075 4,665,761 3.27 4,665,761 无 0

境内非

国有法

人

宁波康达

源投资合

伙企业

（有限合

伙）

1,068,083 3,738,290 2.62 3,738,290 无 0 其他